
2023 年 2 月 9 日 

 

関係各位 

 

パ ン チ 工 業 株 式 会 社 

 

北関東支店移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、北関東支店を下記の通り移転する運びとなりましたのでお知らせ

申し上げます。 

これを機に社員一同社業の一層の発展に精励する所存でございますので、今後ともご支援 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

□新 住 所：〒331-0812 

埼玉県さいたま市北区宮原町 1－210 ガーデンズ大宮 3－1 
 

□連 絡 先：電 話  ０４８－６６２－８００７ 

ＦＡＸ ０４８－６６２－８００６ 
         

□業務開始日：2023年 2月 27日（月） 

 

 

なお、2月 25日（土）から 2月 26（日）は、電話およびＦＡＸの通信回線を一時停止させ

ていただきますので、大変恐縮ですが電話連絡およびＦＡＸ送信はお控えいただきたくお

願い申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 


